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Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı günümüzde öne çıkan sektörlerden birisi olmuştur

çünkü her yıl yüzlerce öğrenci yurtdışındaki üniversitelere eğitim amacıyla gitmekte

veya değişim programları ile en az 3 aylık bir süreyi yurtdışında geçirmektedir.

Danışmanlık hizmetlerinin tam anlamıyla yapılması öğrenciler açısından çok

önemlidir. Akademisyenlerimizin yönlendirmeleri doğrultusunda, öğrencilerin

ihtiyaçlarına uygun program veya işleri bulmak çok daha kolay ve öğrenciler için

çok daha faydalı olmaktadır. Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı’nda dürüst hizmet

ilkesiyle, DS-2019 formu çıkartma yetkisi olan altı Amerikan sponsor firması ile ortak

olarak çalışan ICCP TURKEY, Türkiye’de bulunan her kesimden katılımcılara her türlü

danışmanlık hizmetleri vermektedir. ICCP TURKEY özellikle Work and Travel, Camp

Staff ve Staj programlarında son derece başarılı bir grafik çizmektedir. Özellikle

Camp Staff Programının Türkiye’de yayılmasını sağlamıştır. ICCP TURKEY Antalya

merkezli bir WAT firmasıdır. 2004 yılından bu yana Antalya’da sürdürdüğü

danışmanlık hizmetlerinden sonra başka illerde bulunan çalışma ortakları ile beraber

daha da  büyümeye ve yayılmaya, öğrencilere ve yetişkin insanlara daha başarılı

danışmanlık hizmetleri sunmaya devam etmektedir. ICCP TURKEY aracılığı ile

Amerika’ya giden katılımcılar, daha sonraki yıllarda tekrar, tekrar yine Amerika’ya

gitmektedirler. Bu durum katılımcılarımızın ICCP TURKEY ’den aldıkları danışmanlık

hizmetlerinden ve iş yerleştirmelerinden son derece memnun kaldıklarının bir
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okulları alanlarında da kesintisiz danışmanlık hizmetleri vermeye devam

etmektedir.Üniversite öğrencilerini yaz tatillerinde 3 ay süreyle Work and Travel

Programı çerçevesinde çalışmak üzere Amerika’ya yollamaktayız. Ayrıca yurtdışında

üniversite, master, dil okulları, staj ve yaz okulları programlarında danışmanlık

hizmetleri sunmaktayız.Elmalı Mah. 2. Sokak. Başargan İşhanı K: 4 N0: 66 - Antalya
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